[image: image1.jpg]

ПРОТОКОЛ

заседания комиссии  по проведению торгов по продаже права на заключение договора на установку и эксплуатацию рекламных конструкций

«25» декабря 2017 г.                                                                                  № _1/17-3-2
Состав комиссии утвержден постановлением администрации города Коврова Владимирской области от 27.11.2017 № 3420 «Об утверждении положения о порядке проведения торгов по продаже права на заключение договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории города Коврова»
Присутствовали:

Председатель:        - Бобров А.Ф.
Заместитель председателя - Хапалов С.Р.

Члены комиссии:

 - Крылова Ю.И.

 - Мартынова И.Б.

 - Рябиков Р.В.
Секретарь комиссии: - Ковальчук И.А.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1 Избрание аукциониста
2. Определение победителя

1. СЛУШАЛИ: Ковальчук И.А. предложила избрать аукционистом Хапалова С.Р.

Голосовали: «За» - единогласно

ПОСТАНОВИЛИ:

Избрать аукционистом Хапалова С.Р.

2. СЛУШАЛИ: Хапалова С.Р. – предложил провести аукцион по продаже права на заключение договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции размером 3,0м × 6,0м, расположенной по адресу: г. Ковров, на выезде из города в сторону д. Ручей, (Ю-З д. 20 по ул. 1-я Старка); №в схеме 86; далее по тексту лот №2 назначенный на 10 часов 30 минут 25 декабря 2017 г.
Участник № 1 – Калмыков Сергей Венедиктович;

Участник № 2 – Светлова Наталья Александровна.

Начальная (минимальная) цена лота составила 25 290,00 руб., шаг аукциона 1 265,00 руб.,

Последнее предложение о цене договора – ___________ руб. (__________________________________________________________) руб. __ коп. поступило от участника аукциона № __.
По результатам аукциона проведенного 25.декабря 2017 г. по лоту №2 предложил определить победителем участника № __
Голосовали: «За» - единогласно

ПОСТАНОВИЛИ:

По результатам аукциона по продаже права на заключение договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции лот № 2 считать победителем аукциона участника № __ предложившего наиболее высокую цену договора _________ руб. (____________________________________________) руб. __ коп.
Заключить договор на установку и эксплуатацию рекламной конструкции расположенной по адресу: г. Ковров, на выезде из города в сторону д. Ручей, (Ю-З д. 20 по ул. 1-я Старка); №в схеме 86, сроком на 5 лет с ______________________.
Председатель                                                                                              - Бобров А.Ф.
Заместитель председателя                                                                        - Хапалов С.Р.

Члены комиссии:

                                                                              - Крылова Ю.И.

- Мартынова И.Б.
- Рябиков Р.В.

Секретарь комиссии:                                                                            - Ковальчук И.А.

Приложение к протоколу
№ 1/17-3-2

от 25.12.2017

Журнал регистрации участников аукциона

по продаже права на заключение договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций:

г. Ковров, на выезде из города в сторону д. «Ручей» (ул. 1-я Старка, на Ю-З от д. №20)

(в схеме № 86) - лот №2, (3 × 6)
	№ п/п
	Наименование ФИО участника
	№ Карточки участника
	Подпись

	1
	ИП Калмыков С.Р.
	1

	2
	ИП Светлова Н.А.
	2

[image: image2.jpg]

ПРОТОКОЛ

заседания комиссии  по проведению торгов по продаже права на заключение договора на установку и эксплуатацию рекламных конструкций

«25» декабря 2017 г.                                                                                  № _1/17-3-15
Состав комиссии утвержден постановлением администрации города Коврова Владимирской области от 27.11.2017 № 3420 «Об утверждении положения о порядке проведения торгов по продаже права на заключение договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории города Коврова»
Присутствовали:

Председатель          - Бобров А.Ф.
Заместитель председателя - Хапалов С.Р.

Члены комиссии:

 - Крылова Ю.И.

 - Мартынова И.Б.

 - Рябиков Р.В.
Секретарь комиссии: - Ковальчук И.А.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1 Избрание аукциониста

2. Определение победителя

1. СЛУШАЛИ: Ковальчук И.А. предложила избрать аукционистом Хапалова С.Р.

Голосовали: «За» - единогласно

ПОСТАНОВИЛИ:

Избрать аукционистом Хапалова С.Р.

2. СЛУШАЛИ: Хапалова С.Р. – предложил провести аукцион по продаже права на заключение договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции размером 3,0м × 4,0м, расположенной по адресу: г. Ковров, на пересечении ул. Маяковского/Грибоедова, (в р-не д. 22 по Грибоедова); № в схеме 92; далее по тексту лот №15, назначенный на 10 часов 30 минут 25 декабря 2017 г.
Участник №1 – ООО «Анфилада»;

Участник №2 – ООО «АПР-Сити/ТВД».
Начальная (минимальная) цена лота составила 33 720,00 руб., шаг аукциона 1 686,00 руб.,

Последнее предложение о цене договора – ___________ руб. (__________________________________________________________) руб. __ коп. поступило от участника аукциона № __.
По результатам аукциона проведенного 25.декабря 2017 г. по лоту №2 предложил определить победителем участника № __
Голосовали: «За» - единогласно

ПОСТАНОВИЛИ:

По результатам аукциона по продаже права на заключение договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции лот № 15 считать победителем аукциона участника № __ предложившего наиболее высокую цену договора _________ руб. (____________________________________________) руб. __ коп.

Заключить договор на установку и эксплуатацию рекламной конструкции расположенной по адресу: г. Ковров, на пересечении ул. Маяковского и ул. Грибоедова, (в р-не д. 22 по ул. Грибоедова); № в схеме 92, сроком на 5 лет с ____________________.

Председатель                                                                                              - Бобров А.Ф.

Заместитель председателя                                                                        - Хапалов С.Р.

Члены комиссии:

                                                                              - Крылова Ю.И.

- Мартынова И.Б.
- Рябиков Р.В.

Секретарь комиссии:                                                                            - Ковальчук И.А.

Приложение к протоколу

№ 1/17-3-15

от 25.12.2017

Журнал регистрации участников аукциона

по продаже права на заключение договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций:

г. Ковров, на пересечении ул. Грибоедова и ул. Маяковского, (в р-не д. №22 по ул. Грибоедова)

(в схеме № 92); лот № 15, (3 × 4)
	№ п/п
	Наименование ФИО участника
	№ Карточки участника
	Подпись

	1
	ООО «Анфилада»
	1

	2
	ООО «АПР-Сити/ТВД»
	2

PAGE